

Power Circle ApS

Olgas Alle 4, 6000 Kolding

CVR-nr. 35 80 60 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Chalotte Charnell Krogh-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Power Circle ApS Olgas Alle 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 80 60 83
	Stiftet: 11. marts 2024
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chalotte Charnell Krogh-Christensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	C Krogh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kursus- og uddannelsesvirksomhed indenfor coaching, terapi og psykoterapi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.783.336 kr. mod 3.399.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.845 kr. mod 1.965.707 kr. sidste år. kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.783.336	3.399.446
1 Personaleomkostninger	-1.757.552	-847.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.667</u>	<u>-5.667</u>
Driftsresultat	20.117	2.545.780
Andre finansielle indtægter	1.681	6.369
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.801</u>	<u>-18.641</u>
Resultat før skat	-40.003	2.533.508
Skat af årets resultat	<u>2.158</u>	<u>-567.801</u>
Årets resultat	<u>-37.845</u>	<u>1.965.707</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	1.765.707
Disponeret fra overført resultat	<u>-237.845</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-37.845</u>	<u>1.965.707</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.445	15.112
Materielle anlægsaktiver i alt	9.445	15.112
Anlægsaktiver i alt	9.445	15.112
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.508.807	3.901.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.555	471.988
Andre tilgodehavender	256.586	191.795
Tilgodehavender i alt	5.066.948	4.564.992
Likvide beholdninger	8.031	10.054
Omsætningsaktiver i alt	5.074.979	4.575.046
Aktiver i alt	5.084.424	4.590.158

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.926.836	3.164.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	3.176.836	3.414.681
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.167	3.325
Hensatte forpligtelser i alt	1.167	3.325
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	0
Gæld til pengeinstitutter	497.660	243.738
Modtagne forudbetalinger fra kunder	145.972	147.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.772	49.811
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	564.476
Anden gæld	153.017	166.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.906.421	1.172.152
Gældsforpligtelser i alt	1.906.421	1.172.152
Passiver i alt	5.084.424	4.590.158

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.164.681	200.000	3.414.681
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-237.845	200.000	-37.845
	50.000	2.926.836	200.000	3.176.836

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.709.106	837.118
Pensioner	32.400	0
Andre omkostninger til social sikring	16.046	10.881
	<u>1.757.552</u>	<u>847.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.809	0
Andre finansielle omkostninger	53.992	18.641
	<u>61.801</u>	<u>18.641</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet givet pant i fordringer på nominelt 750 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.509t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid op til 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet huslejekontrakt på kr.40 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C Krogh Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
